附件

2022年北京市绿色建筑市级奖励项目名单

	序号
	所在区
	项目名称
	申报单位
	建筑类型
	运行标识星级
	奖励面积（万平方米）
	奖励标准（元/平方米）
	奖励金额（万元）

	1
	大兴区
	北京新机场东航基地项目生活服务区一期工程、核心工作区一期工程（F-05-01、F-03-01地块）  
	中国东方航空股份有限公司
	居住建筑公共建筑
	三星级
	23.39
	80
	800

(达到单个项目奖励上限)

	2
	石景山区
	石景山区京西商务中心（西区）商业金融用地项目1-4号、10号、11号楼  
	北京金融街第一太平戴维斯物业管理有限公司
	公共建筑
	二星级
	13.91
	50
	695.5

	3
	经开区
	北京市亦庄开发区路东区G3-1地块亦庄京芯园B1#、B2#、B3#、B4#、B5#楼及地下空间
	北京亦庄京芯园投资发展有限公司
	公共建筑
	二星级
	10.98
	50
	549

	4
	经开区
	北京经济技术开发区国锐广场B座写字楼项目
	北京国锐房地产开发有限公司
	公共建筑
	二星级
	7.72
	50
	386

	合计
	56
	
	2430.5


备注：绿色建筑单个项目最高奖励不超过800万元。
